UNIVERSIDAD DEL BiO-BiO

Acta de Escrutinio (E-Voto UBB)

Con fecha 13 de septiembre de 2022, siendo las 13:00 horas, en la Universidad del Bio-Bio, se cierra votacién para ELECCION DE REPRESENTANTES DE
LAS FACULTAD DE EDUCACION Y HUMANIDADES AL CONSEJO AAUBB.

- Proceso Electoral: ELECCION DE REPRESENTANTES DE LAS FACULTAD DE EDUCACION Y HUMANIDADES AL CONSEJO

AAUBB
- Tipo Votacién: Opcién Unica
- Tipo Candidatura: Eleccién

- Periodo de Votacion: 09:00 - 13/09/2022 / 13:00 - 13/09/2022

El Sistema de Votacién Electrénica (E-Voto UBB) registra los siguientes resultados

Detalle de Preferencias

JORGE ANTONIO ACEVEDO ALEGRIA

VOTO NULO
VOTO BLANCO

2
1
0
3

Detalle Mesa

TOTALES

Votantes del Padrén Votos Emitidos Votos Validos | Votos Nulos Votos Blancos % Adhesion % Abstencion

Mesa Eléctronica 80.00
Resumen de Votacidén
| | cantidad | %Preferencia |
Votos Validamente Emitidos 2 66.67
Votos Nulos 1 33.33
Votos Blancos 0 0.00
Total 3 100
Certifica votacion,
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